АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023											№ 87

с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 22.07.2015 №112 «О правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Новиковское сельское поселение», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные
в границах Новиковского сельского поселения»»

           В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 22.07.2015 №112 «О правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Новиковское сельское поселение», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Новиковского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
в приложении №1 к постановлению абзац пятый пункта 8 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- пересмотра составных частей формулы, в соответствии с которой определяется размер арендной платы(за исключением показателя уровня инфляции и кадастровой стоимости) при этом в случае изменения в большую сторону не чаще одного раза в 3 года;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                       С.Л. Петров